
５周年のご挨拶

当院は今年の６月８日をもちまして、

無事に5周年目を迎えることとなります。

これもひとえに皆様のお陰と深く感謝申し上げます。

今は日本全体が厳しい状況におかれており、

今まで当たり前のことと思っていた事柄が制限され、

皆様、多大なご負担や精神的なストレスを

感じていらっしゃるのではないかとご案じ申し上げます。

皮膚は心身の状態を表す鏡。

様々な環境にも負けない健やかな皮膚を保つことで

皆様がより充実した毎日を送れますように。

皆様のお気持ちが少しでも和らげますように。

院長はじめスタッフ全員一同、

これを機に心を新たにして、

今まで以上に地域医療に努力する覚悟でございます。

今後とも、皆様のご厚情を賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

令和２年
りくぎえん皮膚科
院長 二神綾子


